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ESPACIO DESTINADO A  REDES
ESPECIALES

Tornillo  1/2 x1 1/2"

Platina de anclaje

Tornillo para araña

Columneta 0.15x0.15

Vigueta 0.15x0.15

Tornillo  1/2 x1 1/2"

Tornillo  3/8 x2 "

Tornillo para araña

Losa de concreto

Piso en madera Deck

Paneles de 1x1 de vidrio de
seguridad

Revestimiento en Paneles de
1x1 de vidrio 8mm

Tornillo tipo araña de 3/8

Columneta de 0.15 x 0.15

Vigueta de aluminio de 0.15 x0.15

Ventaneria en aluminio
anodizado natural

Vacio de aislamiento

Proyeccion viga de concreto

LAMINA STEELDECK

Pilote de 20m en concreto

Canasta de refuerzos zapata

Viga de cimentacion

Placa de cubierta en concreto gris a la
vista. formaleta en tableros de madera lisos

ALFAJÍA EN CONCRETO GRIS A LA VISTA

TAPÓN EN MORTERO GRIS

PERFORACIÓN PARA ANCLAJE A MURO

ANCLAJE TIPO HILTI.
INTERDISTANCIA DE ANCLAJES APROX. CADA 80 cm

ARISTA ACHAFLANADA

Acabado en concreto endurecido

Muro en bloque con acabado en
pañete a la vista
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1

2 2

1

3.32

PLANTA ARQUITECTÓNICA.

MARCOS PARA PUERTAS EN LAMINA METÁLICA

CERRADURA SCHLAGE CROMADA CON BOTÓN INTERNO
O SIMILARES PARA PUERTAS DE BAÑOSS

CHAFLAN PARA DUCHA A 45º EN CERÁMICA
ANTIDESLIZANTE COLOR BLANCO

POYOS EN CONCRETO PARA DUCHAS TERMINADO EN
CERÁMICA ANTIDESLIZANTE COLOR BLANCO.

TUBO CORTINERO EN ALUMINIO CROMADO, diam 1"

ENCHAPE DE MUROS EN CERÁMICA DE 25 X 25 cm
COLOR BLANCO TIPO MANCESA O SIMILAR H=2.5 MT

PASAMANOS PARA DISCAPACITADOS
EN ACERO INOXIDABLE DIAM 1 1/2", LONGITUD 80CM

GANCHO TOALLERO EN ACERO INOXIDABLE
INSCRUSTADO EN MURO

HOJA DE PUERTA NUEVA EN MADERA ENTAMBORADA
DE .90 X 2.05 MT, INCLUYE PINTURA AL DUCO BLANCA

1.
85

1.
60

.2
5

1.00

1.47

CORTE 1-1.

DISPENSADOR DE JABÓN

SANITARIO

DUCHA TELÉFONO PARA SANITARIO

DISPENSADOR TOALLAS DE PAPEL

PISO ANTIDESLIZANTE

LLAMADO DE ENFERMERÍA

SALIDA PARA PUNTO DE ILUMINACIÓN

CIELO RASO EN DRYWALL.

ENCHAPE DE MUROS

LAVAMANOS.

.15 .80

.8
1

.90

1.
00

1.
90

.45

.15.18.25

.80

.8
0

CORTE 2-2.

SANITARIOS EXISTENTES Y REUTILIZADOS PARA BAÑOS

DUCHA TELÉFONO PARA SANITARIO

SUMINISTRO E INSTALACIÓN PISO EN BALDOSA 30 X 30 CM
COLOR BLANCO ANTIDESLIZANTE E=24 MM.

PASAMANOS PARA DISCAPACITADOS
EN ACERO INOXIDABLE DIAM 1 1/2", LONGITUD 80CM

ESPEJO DE .80 X .80 MT, E=4MM, BISELADO Y PULIDO,
INCLUYE CINTA DOBLE FAZ Y SOPORTES TIPO GANCHO
ANCLADOS A MURO.

SALIDA PARA PUNTO DE ILUMINACIÓN TIPO APLIQUE PARA PUNTO DE LAVAMANOS,
 INCLUYE TUBERÍA, CABLEADO,CAJAS METÁLICAS, TERMINALES Y DEMÁS ACCESORIOS

CIELO RASO EN DRYWALL LISO, PINTADO CON ESMALTE SEMIMATE BLANCO,
CON PERFILERÍA EN ALUMINIO A LA VISTA.

PINTURA DE VINILO COLOR BLANCO

ENCHAPE DE MUROS EN CERÁMICA DE 25 X 25 cm
 COLOR BLANCO TIPO MANCESA O SIMILAR H=2.5 MT

DUCHA TELÉFONO CON MEZCLADOR PARA DUCHAS

CHAFLAN PARA DUCHA A 45º EN CERÁMICA ANTIDESLIZANTE COLOR BLANCO

LAVAMANOS EXISTENTES Y REUTILIZADOS PARA BAÑOS

DISPENSADOR TOALLAS DE PAPEL INSTITUCIONAL EN ACERO INOXIDABLE

PUNTO DE SUMINISTRO DE AGUA POTABLE FRÍA PARA DUCHA,
INCLUYE TUBERÍA Y ACCESORIOS

GANCHO TOALLERO EN ACERO INOXIDABLE INSCRUSTADO EN MURO

TUBO CORTINERO EN ALUMINIO CROMADO, diam 1"

MURO NUEVO EN BLOQUE Nº 4 E=10 CM O QUE
CORRESPONDA A MUROS EXISTENTES

PINTURA DE VINILO COLOR BLANCO

GUARDAESCOBA PARA HABITACIONES MEDIA CAÑA GRANITO
FUNDIDO EN SITIO, NEGRO PULIDO Y BILLADO..3

0
.7

5
1.

50
2.

25

.8
9

.8
0

1.60

CORTE 1-1.

CORTE A-A.
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0.80 0.80

0.03
0.77 0.77

0.03

Vidrio transparente de 5 mm

Pivote

Bisagra hidraulica

0.
30

0.
37

0.
03

Marco en lamina cal. 16
Pintura esmalte color Blanco Mate

Cerradura Schlage Orbit o
similar, Pomo Blanco

Hoja en madera entamborada
con acabado melaminico blanco

0.
35

Protector en lámina vinilica0.
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0.
25
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AA

TOMAS DE GASES MEDICINALES DE PARED H= 1.40 m
-VACIO, -OXIGENO, -OXIDO NITROSO, -AIRE MEDICINAL

TOMAS ELECTRICAS REGULADAS H= 1.40 m

TOMA VOZ Y DATOS

MURO EN MAMPOSTERIA PAÑETADO

REVESTIMIENTO DE MURO PINTURA EPOXICA

LAVADO QUIRURGICO (CUADRO MUEBLES FIJOS)

INYECCION DE AIRE FILTRADO AL 99% SISTEMA DE A.A.

PROYECCION VACIO LAMPARA CIELITICA

LAMPARA CIELITICA

REVESTIMIENTO DE MURO PINTURA EPOXICA

MURO EN MAMPOSTERIA PAÑETADO

MURO EN SISTEMA SUPERBOARD O EQUIVALENTE

PUERTA DE VIDRIO TEMPLADO DE 8 mm, DE CORRER
CON PELICULA DE SEGURIDAD

MEDIA CAÑA EN MORTERO RECUBIERTA CON PINTURA EPOXICA

TOMAS DE GASES MEDICINALES DE TECHO
-VACIO, -OXIGENO, -OXIDO NITROSO, -AIRE MEDICINAL

TOMAS ELECTRICAS REGULADAS H= 1.40 m

MURO EN MAMPOSTERIA PAÑETADO

INYECCIÓN DE AIRE FILTRADO

REVESTIMIENTO DE MURO PINTURA EPOXICA

LAMPARA CIELITICA

TOMA ELÉCTRICA CORRIENTE REGULADA DE PISO

TOMAS DE GASES MEDICINALES DE TECHO -CO2, -N2

PROYECCION VACIO LAMPARA CIELITICA

PROYECCION REJILLA EXTRACCION MECANICA GASES MEDICINALES

MEDIA CAÑA EN MORTERO RECUBIERTA CON PINTURA EPOXICA

MURO EN MAMPOSTERIA PAÑETADO

MEDIA CAÑA EN MORTERO RECUBIERTA CON PINTURA EPOXICA

MURO EN MAMPOSTERIA PAÑETADO

ALFAGIA EN PIEDRA

REVESTIMIENTO DE MURO PINTURA EPOXICA

PISO VINILICO CONDUCTIVO PARA TRAFICO ALTO

PROYECCION REJILLA EXTRACCION MECANICA GASES MEDICINALES

LAMPARA CIELITICA

TOMAS DE GASES MEDICINALES DE PARED H= 1.40 m
-VACIO, -OXIGENO, -OXIDO NITROSO, -AIRE MEDICINAL

MEDIA CAÑA EN MORTERO RECUBIERTA CON PINTURA EPOXICA COLOR BLANCO

PROYECCIO SISTEMA DE INYECCION  AIRE ACONDICIONADO.

TOMAS ELECTRICAS REGULADAS H= 1.40 m

MURO EN MAMPOSTERIA PAÑETADO

REVESTIMIENTO DE MURO PINTURA EPOXICA

LAVADO QUIRURGICO (CUADRO MUEBLES FIJOS)

LAMPARA CIELITICA

MEDIA CAÑA EN MORTERO RECUBIERTA CON PINTURA EPOXICACOLOR BLANCO

MEDIA CAÑA EN MORTERO RECUBIERTA CON PINTURA EPOXICA

EJE DE SALA

EJE DE TOMAS DE GASES MEDICINALES Y TOMAS

PISO VINILICO CONDUCTIVO PARA TRAFICO ALTO

CUBIERTA PLANA EN CONCRETO

EXTRACCION PARA FILTRACION DE SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO

EXTRACCION PARA FILTRACION DE SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO

MURO EN SISTEMA SUPERBOARD O EQUIVALENTE

MEDIA CAÑA EN MORTERO RECUBIERTA CON PINTURA EPOXICA

TABLERO DE CONTROL LAMPARA CIELITICA

REVESTIMIENTO DE TECHO PINTURA EPOXICA COLOR BLANCO
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MEDIA CAÑA EN PVC RECUBIERTA CON VINILO EN
ROLLO TIPO COMPACTO

COLUMNA PARA EQUIPOS MEDICOS CUIDADOS
INTENSIVOS

PANEL MEDICO DE CABECERA

CIELORAZO EN DRYWALL CON PINTURA ACRILICA
SEMI-MATE COLOR BLANCO 3 MANOS

PUERTA EN VIDRIO TEMPLADO DE 8mm DE ESPESOR

VIDRIO TEMPLADO DE 8mm DE ESPESOR

PISO VINILO EN ROLLO TIPO COMPACTO

PUERTA EN VIDRIO TEMPLADO DE 8mm DE ESPESOR

PISO VINILO EN ROLLO TIPO COMPACTO
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DETALLE ESPEJO DE AGUA
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ANTEPECHO EN LADRILLO SANTAFÉ
PRENSADO LIVIANO COCOA 6 cm.

REMATE EN HILADA PARADA

PLACA DE CONCRETO PARA SOPORTE
DE MAMPOSTERIA

ANTEPECHO EN LADRILLO SANTAFÉ
PRENSADO LIVIANO COCOA 6 cm.

REMATE EN HILADA PARADA

IMPERMEABILIZACION ESPEJO DE AGUA EN
SIKAPLAN - 15 PR COLOR AZUL CLARO

MORTERO DE PENDIENTADO CON SIKA 1

ESPEJO DE AGUA

MATERA EN CONCRETO GRIS A LA VISTA

DILATACIÓN DE 2.5 cm EN MATERA

IMPERMEABILIZACION ESPEJO DE AGUA EN
SIKAPLAN - 15 PR COLOR AZUL CLARO

PERFIL DE ALUMINIO DE 3" X 11
2".

VER DETALLE PUENTE MADERA EN PLANCHA 1

PISO EN LISTON DE MADERA TEKA.
VER DETALLE PUENTE MADERA EN PLANCHA 1
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IMPERMEABILIZACION ESPEJO DE AGUA EN
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BORDILLO DE CONCRETO

DESAGÜE

PISO EN MARMOL SINU ACUAMARINA.
DILATACIONES SEGÚN PLANO (VER CED-AD-421)

ANTEPECHO EN LADRILLO SANTAFÉ
PRENSADO LIVIANO COCOA 6 cm.

REMATE EN HILADA PARADA

ARRANQUE ANTEPECHO EN CONCRETO GRIS A LA VISTA

PISO EN MARMOL SINU ACUAMARINA.
DILATACIONES SEGÚN PLANO (VER CED-AD-421)

PISO EN MARMOL SINU ACUAMARINA.
DILATACIONES SEGÚN PLANO (VER CED-AD-421)
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